INEXGIBILIDADE de acordo com 
o art. 25 inciso I da Lei 8666/93 
e suas alterações com a empresa 
DIO-DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 
OFICIAL- CNPJ 00.000.000/2802-
02
OBJETO- Prestação de serviços de 
publicação dos atos oficiais para o  
exercício de 2019
VALOR GLOBAL - R$ 120.000,00 
(cento e vinte mil reais).

PROCESSO - 84671939-HABF

Vila Velha, 21 de janeiro de 2019

Regina Aparecida Avelar Rua
Diretora Geral/HABF

Protocolo 456032

Secretaria de Estado de 
Segurança Pública e Defesa 

Social   -  SESP -

AVISO DE RESULTADO 
PARCIAL E HOMOLOGAÇÃO

[...]

Valor unitário: R$ 290,00 
(duzentos e noventa reais).
Item 04: Serviço de instalação, 
com comprimento de linha entre 10 
(dez) e 15 (quinze) metros.
Quantidade: 10 (dez).
Valor unitário: R$ 310,00 
(trezentos e dez reais).
Valor global (anual):               R$ 
9.585,00 (nove mil quinhentos e 
oitenta e cinco reais).

LOTE 04: REGIÃO SUL - 
RETIRADA E INSTALAÇÃO
Empresa vencedora: FAG 
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
EQUIPAMENTOS, MÁQUINAS, 
MÓVEIS EIRELI.
Item 01: Serviço de retirada.
Quantidade: 05 (cinco).
Valor unitário: R$ 200,00 
(duzentos reais).

Item 02:

[...]

Valor unitário: R$ 700,00 
(setecentos reais).
Item 04: Serviço de instalação, 
com comprimento de linha entre 10 
(dez) e 15 (quinze) metros.
Quantidade: 02 (dois).
Valor unitário: R$ 800,00 
(oitocentos reais).
Valor global (anual):                       R$ 
4.600,00 (quatro mil e seiscentos 
reais).

Em 18 de janeiro de 2019.

Natália Carnielli Giori
Pregoeira Oficial da 1ª CPP/SESP

---------------------------------------
Ratifico e homologo em todos os 
seus termos o Pregão Eletrônico nº 
068/2018-CPP1 (LOTES 02 e 04).

Em 18 de janeiro de 2019.

[...]

demais órgãos participantes (IASES, 
INCAPER, JUCEES, PCES, PGE, SEAG, 
SECOM, SEDES, SESA, SETADES 
e UIJM) em seus respectivos 
quantitativos.
LOTE ÚNICO:
Item: Papel Sulfite A4 (Caixa com 10 
pacotes).
Marca: CHAMEX / SOLUTION.
Quantidade Máxima: 4.206
Valor unitário: R$ 136,00 (cento e 
trinta e seis reais).
Valor Total: R$ 579.360,00 
(quinhentos e setenta e nove mil 
trezentos e sessenta reais).
Vigência: 01 (um) ano, contado do 
dia posterior à data de sua publicação 
no Diário Oficial, vedada a sua 
prorrogação.
Classificação Orçamentária:
Atividade: 45.101.061220800.2070
Elemento de Despesa 3.3.90.30.00
Fonte: 0101

Em 22 de janeiro de 2019.

[...]

- SEAG - CNPJ nº 27.080.555/0001-47.
CONTRATADA: Altair Fabro 
& Cia Ltda - EPP - CNPJ 
nº02.730.048/0001-80.
OBJETO: Registro de Preços para 
Aquisição de Sulcador para Trator 
de 55cv.
FORMA DE AQUISIÇÃO: Pregão 
Eletrônico nº 046/2018.
VALOR TOTAL DO LOTE 02: 
R$11.049,00 (Onze mil e quarenta 
e nove Reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, 
contado do dia posterior à data de 
sua publicação no Diário Oficial.

Vitória, 22 de janeiro de 2019.
RODRIGO VACCARI DOS REIS

Secretário de Estado da 
Agricultura, Abastecimento, 

Aquicultura e Pesca - Respondendo